Predávajúci prehlasuje, že je vlastníkom tovaru vyšpecifikovaného v článku II. tejto 
zmluvy a že tovar nie je zaťažený právom tretej osoby.

Článok V,
Kúpna cena a platobné podmienky

1. Kupujúci sa zaväzuje predávajúcemu zaplatiť za predmet kúpy Icúpnu cenu v cellcovej 
výške 2 466,- EUR (slovom: dvetisíc štyristo šesťdesiatšesť eur). K cene za predmet 
kúpy bude pripočítaná daň z pridanej hodnoty.

2. Dohodnutú Icúpnu cenu v súlade s Článkom V. (bod 1) tejto zmluvy uhradí kupujúci 
na základe faktúry predávajúceho.

3. Faktúra bude splatná do 30 dní odo dňa doručenia. V prípade omeškania má